
Batohy, zdravotnické pomůckyBatohy, zdravotnické pomůcky
a vybavení pro domácí hospicovoua vybavení pro domácí hospicovou
péči Bárkapéči Bárka
Paní Marie objevila hospic Bárka náhodou. Její manžel byl
převeden na paliativní péči a cítila se bezradná.  „Při poslední
návštěvě v nemocnici jsem zahlédla letáček Hospice Bárka,
který nabízel pomoc těm, kteří se starají doma o nevyléčitelně
nemocné“. Říká paní Marie, která se…

– Bárka – domácí hospic

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3173

https://donio.cz/p/3173

	Batohy, zdravotnické pomůcky a vybavení pro domácí hospicovou péči Bárka

